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WSTĘP 

Obowiązek sporządzania informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za miniony rok 

szkolny wynika z zapisów art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

Oświatowe (Dz. U. 2018r., poz. 996 z późn. zm.). Głównym zadaniem oświatowym gminy 

jest zapewnienie kształcenia, wychowania i opieki w przedszkolach, szkołach 

podstawowych oraz gimnazjach. Celem niniejszej informacji o stanie realizacji zadań 

oświatowych jest pokazanie radzie gminy oraz lokalnej społeczności jasnego i zwięzłego 

obrazu, w jaki sposób gmina wypełnia swoje zobowiązania w obszarze oświaty, a także 

postępu i trudności w poprawianiu szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. Jakość 

edukacji kształtuje przyszłość najmłodszych mieszkańców naszej gminy. 

W roku szkolnym 2017/2018 Gmina Nowe Miasto była organem prowadzącym dla dwóch 

placówek oświatowych: Przedszkola Samorządowego im. Misia Uszatka w Nowym 

Mieście oraz Zespołu Szkół im. Integracji Europejskiej w Nowym Mieście, w skład którego 

wchodzi: Szkoła Podstawowa, dotychczasowe Publiczne Gimnazjum, Liceum 

Ogólnokształcące oraz Branżowa Szkoła I stopnia.  

 

ANALIZA DEMOGRAFICZNA 

Sytuacja demograficzna jest jednym z istotnych czynników, który rzutuje na zmiany                      

w systemie oświaty, bezpośrednio wpływa na kształt sieci przedszkoli i szkół, na 

wykorzystanie budynków, pomieszczeń i wyposażenia, a także na koszty prowadzenia 

każdej placówki. Z tego powodu znajomość trendów demograficznych ważna jest dla  

planowania przyszłego rozwoju sieci placówek, przede wszystkim planowania 

przyszłego zatrudnienia,  jak  też  przyszłych  wydatków  na  utrzymanie przedszkola                        

i szkół. Z poniższego wykresu wynika, że po roku 2015 w Gminie Nowe Miasto nastąpił 

wzrost liczby urodzeń. 
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STAN ORGANIZACYJNY PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

W roku szkolnym 2017/2018 sieć szkół i przedszkoli nie uległa zmianie i w pełni 

zabezpieczała aktualne potrzeby mieszkańców gminy.  

W roku szkolnym 2017/2018 w Przedszkolu Samorządowym im. Misia Uszatka                        

w Nowym Mieście wychowaniem przedszkolnym objęte były dzieci 3 – 6 lat                                   

(w uzasadnionych przypadkach od 2,5 roku życia). Przedszkole realizowało program 

wychowania przedszkolnego uwzględniający podstawę programową wychowania 

przedszkolnego, zapewniającą bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie nie 

krótszym niż 5 godzin dziennie. Przedszkole oprócz realizacji podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego oferowało swoim wychowankom zajęcia dodatkowe 

(rytmika, język angielski). 

Za pobyt dziecka w przedszkolu samorządowym pobierana jest opłata w wysokości                 

1 zł za godzinę (poza 5 godzinami bezpłatnego nauczania). Miesięczna wysokość opłaty 

uzależniona jest od czasu pobytu dziecka w przedszkolu. Przedmiotowa opłata nie 

obejmuje wyżywienia. W/w opłaty (za pobyt dziecka oraz za wyżywienie) ulegają 

zmniejszeniu za każdy dzień nieobecności dziecka w przedszkolu. 

 
Liczbę dzieci/uczniów uczęszczających do poszczególnych placówek przedstawia 
poniższa tabela. 
 

 
Liczba uczniów i oddziałów w danym roku szkolnym 

2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 

Liczba 
ucz. 

Liczba 
oddz. 

Liczba 
ucz. 

Liczba 
oddz. 

Liczba 
ucz. 

Liczba 
oddz. 

Liczba 
ucz. 

Liczba 
oddz. 

Przedszkole Samorządowe im. 
Misia Uszatka w Nowym Mieście 

102 4 123 5 120 5 122 5 

Zespół Szkół im. Integracji 
Europejskiej w Nowym Mieście 

429 23 413 23 421 23 410 22 

Szkoła Podstawowa 230 12 234 12 286 14 310 16 

Publiczne Gimnazjum 122 6 116 6 76 4 37 2 

Liceum Ogólnokształcące 35 2 30 2 42 3 54 3 

Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa  42 3 33 3 17 2 9 1 

Branżowa szkoła I stopnia - - - - - - - - 
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OBWODY SZKÓŁ  
 

Lp. Nazwa szkoły 
Miejscowości należące do obwodu  

danej jednostki 

1. 
Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół  
im. Integracji Europejskiej  
w Nowym Mieście 

Adamowo, Anielin, Belin, Czarnoty, Gościmin Wielki, 

Grabie, Gucin, Henrykowo, Janopole, Jurzyn, 

Jurzynek, Kadłubówka, Karolinowo, Kubice, 

Latonice, Miszewo B, Miszewo Wielkie, Modzele-

Bartłomieje, Nowe Miasto, Nowe Miasto-Folwark, 

Przepitki, Rostki, Salomonka, Szczawin, 

Władysławowo, Wólka Szczawińska, Zasonie, 

Zawady B, Zawady Stare 

2. 
Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół  
im. Integracji Europejskiej w Nowym 
Mieście (do roku szkolnego 2018/2019)  

Adamowo, Anielin, Belin, Czarnoty, Gościmin Wielki, 

Grabie, Gucin, Henrykowo, Janopole, Jurzyn, 

Jurzynek, Kadłubówka, Karolinowo, Kubice, 

Latonice, Miszewo B, Miszewo Wielkie, Modzele-

Bartłomieje, Nowe Miasto, Nowe Miasto-Folwark, 

Przepitki, Rostki, Salomonka, Szczawin, 

Władysławowo, Wólka Szczawińska, Zasonie, 

Zawady B, Zawady Stare 

 

Dzieci z miejscowości: Gawłowo, Nowosiółki, Zakobiel, Żołędowo, Tomaszewo, 
Aleksandria, Popielżyn Dolny realizują obowiązek szkolny w Szkole Podstawowej                               
w Cieksynie zgodnie z Porozumieniem międzygminnym Nr 1/2017 z dnia 27 stycznia 
2017 roku. 
 
KADRA 

Ważnym warunkiem funkcjonowania oświaty są kwalifikacje kadry pedagogicznej. Status 

zawodowy nauczycieli i ich wykształcenie mają też znaczący wpływ na wielkość środków 

finansowych w budżecie oświatowym. Zdecydowana większość nauczycieli i pedagogów 

szkół posiada pełne kwalifikacje, wielu cały czas się doskonali. 

Dobór kadry pedagogicznej to przede wszystkim rola dyrektorów placówek. Stan 

zatrudnienia w danym roku szkolnym wynika z zatwierdzonej przez organ prowadzący 

organizacji roku, a ta ściśle związana jest z liczbą oddziałów na każdym poziomie 

nauczania, liczbą godzin wynikającą z podziału na grupy (dotyczy zajęć z wychowania 

fizycznego, języków obcych, informatyki) zależną od liczebności oddziałów klasowych 

oraz określoną w rozporządzeniu (ramowe plany nauczania) przez Ministra Edukacji 

Narodowej liczbą godzin dla poszczególnych przedmiotów i poziomów nauczania.  

W placo wkach, kto re prowadzi Gmina Nowe Miasto w roku szkolnym 2017/2018 

zatrudnionych było łącznie 59 nauczycieli, co daje 53,33 etatu oraz 21 pracowniko w 

administracyjno – obsługowych. 

Zgodnie z art. 9d ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela, 

uwzględniając wnioski nauczycieli kontraktowych, zatrudnionych w szkołach lub 

przedszkolu prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto, Wójt Gminy przeprowadził 

postępowania egzaminacyjne, w wyniku których do egzaminu przystąpił 1 nauczyciel. 

Zdał egzamin i uzyskał stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.  
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W roku szkolnym 2017/2018 stopien  awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

uzyskał 1 nauczyciel a dyplomowanego 3 nauczycieli. 

W roku szkolnym 2017/2018 udzielono urlopo w na poratowanie zdrowia                                                

2 nauczycielom.  

 
 Liczba nauczycieli  
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Zespół Szkół im. Integracji 
Europejskiej w Nowym 
Mieście 

2 0 3 7 37 41 8 49 44,92 11 

Przedszkole Samorządowe 
im. Misia Uszatka  
w Nowym Mieście  

0 0 2 5 3 8 2 10 8,41 10 

ŁĄCZNIE 2 0 5 12 40 49 10 59 53,33 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadal obserwujemy dążenie nauczycieli do zdobywania kolejnych stopni awansu 

zawodowego. Już 67,80% kadry to nauczyciele dyplomowani. 
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DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA MŁODOCIANYCH PRACOWNIKÓW  

Pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami umowę w celu 

przygotowania zawodowego, przysługuje dofinansowanie kosztów kształcenia. Na 

wniosek pracodawców w roku szkolnym 2017/2018 przyznano i wypłacono środki 

stanowiące zwrot kosztów kształcenia młodocianych pracowników. Dokumenty 

uprawniające do otrzymania dotacji złożyło 14 pracodawców, którzy otrzymali łącznie 

90 967,02 zł zwrotu kosztów kształcenia. Dofinansowanie kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników pokrywane jest ze środków Funduszu Pracy 

przekazywanych na wniosek gminy przez Wojewodę, za pośrednictwem Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty. 

 

WSPARCIE MATERIALNE DLA UCZNIÓW 

Zadania związane z udzielaniem pomocy materialnej uczniom zamieszkałym na terenie 

gminy wynikają z ustawy o systemie oświaty. Uszczegółowieniem zapisów ustawy jest 

regulamin przyjęty uchwałą Rady Gminy. Pomoc materialna może być udzielona uczniom 

w formie stypendium szkolnego lub zasiłku szkolnego (sytuacja losowa). W roku 

szkolnym 2017/2018 przyznano stypendia szkolne dla 69 uczniów na łączną kwotę 

37 665,96 zł. Środki finansowe na ten cel gmina otrzymuje w formie dotacji celowej, 

angażując także wkład własny w wysokości 20%.  

W ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 roku – „Wyprawka szkolna” 

uprawnionym uczniom przyznana została wyprawka szkolna w łącznej wysokości                   

1 725,00 zł. Na ten cel gmina otrzymała dotację, a pomoc uzyskało 4 uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 

 

DOTACJE DLA PREDSZKOLI PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH 

Zgodnie z art. 51 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych jeżeli do publicznego bądź 

niepublicznego przedszkola uczęszcza uczeń niebędący mieszkańcem gminy dotującej to 

przedszkole, gmina, której mieszkańcem jest ten uczeń, pokrywa koszty udzielonej 

dotacji. W roku szkolnym 2017/2018 do przedszkoli publicznych i niepublicznych spoza 

terenu gminy uczęszczało 8 dzieci zamieszkujących na terenie Gminy Nowe Miasto.                        

Za pobyt dzieci w przedszkolach niepublicznych Gmina Nowe Miasto poniosła koszty                  

w wysokości 30 700,82 zł.  

 

DOTACJA PODRĘCZNIKOWA 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej w sprawie udzielania dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz 

ustawa Prawo oświatowe gwarantuje uczniom szkół podstawowych i gimnazjów prawo 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych. W związku z przyjętym harmonogramem wprowadzenia bezpłatnego 

dostępu do podręczników złożony został wniosek o udzielenie dotacji celowej w 2017 

roku na wyposażenie szkół podstawowych i gimnazjum w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Wysokość udokumentowanych wydatków 

poniesionych w 2017 roku pokrytych ze środków dotacji celowej wyniosła 49 070,25 zł. 
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W Gminie Nowe Miasto w roku szkolnym 2017/2018 z darmowych podręczników 

korzystało 287 uczniów szkół podstawowych oraz 76 uczniów gimnazjum.  

 

KONTROLA SPEŁNIANIA OBOWIĄZKU SZKOLENGO I OBOWIĄZKU NAUKI 

Gmina kontroluje spełnianie obowiązku nauki przez młodzież zamieszkałą na jej terenie. 

Na podstawie wykazów z ewidencji ludności oraz informacji uzyskanych z placówek 

ponadgimnazjalnych dokonywana jest weryfikacja danych, a uzupełnienie informacji 

następuje poprzez pisma kierowane bezpośrednio do rodziców ucznia. Dyrektorom szkół 

przekazywane są informacje o aktualnym stanie i zmianach w ewidencji dzieci                                     

i młodzieży w wieku 3-18 lat w formie wydruków z ewidencji ludności. 

 

DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ  

W roku szkolnym 2017/2018, podobnie jak w latach ubiegłych, dowóz uczniów do 

przedszkola, szkół podstawowych i gimnazjum zorganizowany był na koszt gminy. 

Przewoźnik wyłaniany jest co roku w drodze ogłoszonego przetargu nieograniczonego. 

W roku szkolnym 2017/2018 przewoźnikiem tym była firma PRZEWÓZ OSÓB Adam 

Klimkiewicz. Dowóz uczniów odbywał się na podstawie Umowy Nr 90/2017 z dnia 24 

sierpnia 2017 roku. Przedmiotem umowy było świadczenie usług dowozu i odwozu 

uczniów do i z placówek oświatowych. Cena przejazdu za 1 km wynosiła zgodnie z 

przedstawioną ofertą 3,12 zł brutto. Dziennie autobusy szkolne wykonywały ok. 240 km. 

Dla obsługi dowozu korzystano z trzech pojazdów. Koszt gminy w w/w zakresie wynosił 

136 555,63 zł. W roku szkolnym 2017/2018 z dowozu do placówek oświatowych z terenu 

Gminy Nowe Miasto korzystało ok. 250 uczniów.  

Dodatkowo 7 uczniów niepełnosprawnych korzystało ze zwrotu kosztów dojazdu do 

placówek specjalnych na podstawie umów zawartych z rodzicami uczniów. Koszt 

dojazdów uczniów niepełnosprawnych do szkół wynosił – 32 054,40 zł.  

W roku szkolnym 2017/2018 łączny koszt dowozu uczniów do szkół wyniósł – 

168 610,03zł. 

 

POMOC ZDROWOTNA DLA NAUCZYCIELI  

Uwzględniając wnioski pracowników pedagogicznych szkół oraz emerytów i rencistów, 

w roku szklonym 2017/2018 Gmina Nowe Miasto przyznała świadczenia pieniężne na 

pomoc zdrowotną dla dwóch nauczycieli w kwocie 1 400,00 zł.  

 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

Placówki oświatowe na terenie Gminy Nowe Miasto, oprócz zajęć obowiązkowych 

określonych podstawą programową, zapewniają swoim uczniom bogatą ofertę zajęć 

dodatkowych. Stwarzają warunki do harmonijnego rozwoju dzieci i młodzieży poprzez 

dostosowywanie wymagań edukacyjnych do ich możliwości i potrzeb, organizując zajęcia 

wyrównawcze i rozwijające, koła zainteresowań, zajęcia rekreacyjno-sportowe, 

gimnastyczne, wyjazdy na basen, wycieczki. Szkoły umożliwiają dzieciom stały kontakt z 

szeroko pojętą kulturą: wyjazdy do teatrów, kin, muzeów, przedstawienia teatrów 

objazdowych o tematyce profilaktycznej, spotkania z twórcami ludowymi. Aby pobudzić 
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aktywność uczniów w szkole organizowane są liczne konkursy, uroczystości szkolne i 

gminne. W realizacji zadań i celów szkoły współpracują z Gminnym Ośrodkiem Kultury, 

Policją, Strażą Pożarną, Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Nauczyciele starają się, aby treści o charakterze 

wychowawczym były przekazywane nie tylko na zajęciach, ale również poprzez działanie. 

Uczniowie szkół włączają się w ogólnopolskie akcje i kampanie. 

W trosce o wysoką jakość kształcenia w Zespole Szkół im. Integracji Europejskiej, 

przeprowadzonych było wiele zajęć dodatkowych, aby uczniowie mogli rozwijać swoje 

pasje i zainteresowania. Były to m.in. zajęcia sportowe, artystyczne, przygotowujące do 

egzaminu gimnazjalnego, zajęcia rozwijające i wyrównawcze, a także zajęcia z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz zajęcia rewalidacyjne, które odbywały się we 

wszystkich typach szkół. 

 

Zajęcia obowiązkowe i pozalekcyjne przyznane przez organ prowadzący w roku 

szkolnym 2016/17 w Zespole Szkół im. Integracji Europejskiej w Nowym Mieście 
 

Szkoła Przedmiot/typ zajęć 
Licz. godz. 

tygodniowo 

Liczba 

uczniów 

Szkoła Podstawowa 

Kontynuacja języka rosyjskiego 

klasa  IV ab, V ab, VI ab 
14 godz. 83 

Zajęcia treningowe siatkówka 5 godz. 26 

Publiczne Gimnazjum 
Zajęcia treningowe z UKS 

„VICTORIA” 
6 godz. 12 

Zasadnicza Szkoła 

Wielozawodowa 

Szkolny opiekun praktyk 

zawodowych 
2godz. 34 

 

Realizacja zajęć i czynności wynikających z zadań statutowych szkoły w ramach                     

40 godzinnego tygodnia pracy w roku szkolnym 2016/2017 w Zespole Szkół                       

im. Integracji Europejskiej w Nowym Mieście 

 

Rodzaj zajęć 
Liczba 

uczniów 

Szkoła Podstawowa 

koło przyrodnicze kl. IV-VI 10 

zajęcia wyrównawcze z matematyki 10 

zajęcia wyrównawcze z języka polskiego 10 

basen 40 

pomoc psychologiczno- pedagogiczna kl. III b 3 

pomoc psychologiczno- pedagogiczna kl. II b 5 

zajęcia rozwijające zainteresowania- Koło Europejczyka 15 

zajęcia rozwijające umiejętności czytelnicze 90 

SKS dla każdego 25 

trening piłki nożnej kl. VII 18 

lekkoatletyka dla każdego kl. IV-VI 12 
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koło biblijne kl. IV-VI 25 

koło Caritas 40 

koło szachowe 10 

Publiczne Gimnazjum 

pomoc psychologiczno- pedagogiczna –  język rosyjski kl. II a 10 

trening piłki nożnej kl. I-III 18 

pomoc psychologiczno-pedagogiczna  20 

konsultacje z egz. gim. III ab 22 

konsultacje z matematyki kl. II ab  19 

konsultacje z matematyki kl. III b 20 

pomoc psychologiczno-pedagogiczna j. niemiecki  1 

zajęcia przygotowujące do konkursu kur. z jęz. ang. 3 

doradztwo zawodowe 80 

Liceum Ogólnokształcące/ ZSW 

doradztwo zawodowe 50 

strzelectwo – trening LO kl. I-II 16 

konsultacje z jęz. polskiego kl. I LO 18 

ratownictwo medyczne kl. I-II LO, III ZSW 18 

wiedza o służbach mundurowych 16 

 

ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE, REWALIDACYJNE I NAUCZANIE INDYWIDUALNE 

W roku szkolnym 2017/2018 opieką logopedyczną w Zespole Szkół w Nowym Mieście 

objęto 33 uczniów szkoły podstawowej, 4 uczniów gimnazjum oraz 1 ucznia liceum. Po 

przeprowadzeniu badań i analizie wyników  zostały utworzone indywidualne  programy 

logopedyczne. Metody pracy i pomoce dydaktyczne dostosowane zostały do 

indywidualnych potrzeb grupy,  związanych z zaburzoną artykulacją. 

W zajęciach rewalidacyjnych uczestniczyło 16  uczniów: 11 uczniów Szkoły 

Podstawowej, 1 uczeń  Gimnazjum,  3 uczniów Liceum Ogólnokształcącego oraz 1 uczeń 

Zasadniczej Szkoły Wielozawodowej. Celem terapii było umożliwienie zdobycia wiedzy i 

umiejętności, kształtowanie postaw otwartości i samoakceptacji oraz wdrożenie uczniów 

do uczestniczenia w różnych formach życia społecznego na równi z innymi członkami 

danej zbiorowości. Wzmacniano też wiarę we własne siły oraz utrzymywano motywacje 

do pracy. 

Nauczaniem indywidualnym objęto 2 uczniów szkoły podstawowej, 1 ucznia 

gimnazjum oraz 2 uczniów liceum. W dwóch przypadkach zgodnie z zaleceniami Poradni 

Psychologiczno– Pedagogicznej w Płońsku nauczanie zorganizowano na terenie szkoły                

w oddzielnym pomieszczeniu. Ze względu na konieczność stymulowania rozwoju sfery 

społecznej i emocjonalnej wszyscy uczniowie objęci nauczaniem indywidualnym brali 

udział w wybranych zajęciach lekcyjnych oraz wydarzeniach z życia klasy i szkoły. 

 

ŚWIETLICE I STOŁÓWKI SZKOLNE 

Zadaniem gminy jest wypełnienie funkcji opiekuńczej w stosunku do uczniów, głównie 

poprzez działalność świetlic szkolnych. W Zespole Szkół im. Integracji Europejskiej                       
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w Nowym Mieście w godzinach od 7.30 do 15.00 działa świetlica szkolna. Opieka 

zapewniona była głównie dla uczniów dojeżdżających, w trakcie ich oczekiwania na 

przyjazdy i odjazdy autobusów. Liczba godzin była w miarę możliwości dostosowana do 

potrzeb szkoły. W roku szkolnym 2017/2018 ze świetlicy korzystało 162 uczniów szkoły 

podstawowej oraz 18 uczniów gimnazjum. Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze 

prowadzone były w oparciu o zatwierdzony na początku roku szkolnego plan pracy 

świetlicy. Tematyka zajęć uwzględniała kalendarzowy układ roku oraz wynikające z niego 

święta i uroczystości. Zajęcia świetlicowe miały charakter indywidualny, jak i grupowy i 

odbywały się zgodnie z dziennym rozkładem zajęć. 

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań opiekuńczych, w szczególności 

wspierania prawidłowego rozwoju uczniów i dzieci, w Zespole Szkół funkcjonuje 

stołówka szkolna. Korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej jest odpłatne, stawka 

dzienna wynosi 2,50 zł za ucznia. Średnia liczba posiłków 85 – w tym 37 uczniów 

korzystających z posiłków refundowanych przez GOPS Nowe Miasto, 5 uczniów przez 

GOPS Świercze oraz 1 uczeń przez GOPS Sochocin – w ramach rządowego programu 

,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. W Przedszkolu Samorządowym im. Misia 

Uszatka dzienna stawka za wyżywienie wynosi 7,50 zł, w tym: 2,30 zł – śniadanie, 3,80 zł 

– obiad, 1,50 zł – podwieczorek.  

W roku szkolnym 2017/2018 prowadzona była akcja: ,,OWOCE W SZKOLE ” na podstawie 

§9 ust. 2 pkt 1) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 sierpnia 2011r. 

w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez Agencję Rynku Rolnego 

związanych z wdrożeniem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej programu. Celem 

programu jest kształtowanie właściwych nawyków żywieniowych dzieci poprzez 

zwiększenie udziału owoców i warzyw w ich codziennej diecie oraz propagowanie 

zdrowego odżywiania poprzez działania towarzyszące o charakterze edukacyjnym. Dzieci 

uczestniczące w programie mogą spożywać kilka razy w tygodniu porcje świeżych 

owoców i warzyw (przygotowanych do bezpośredniego spożycia) oraz soki owocowe i 

warzywno-owocowe. Każda porcja składa się z jednego produktu owocowego i jednego 

produktu warzywnego. Porcje warzywno-owocowe są przekazywane dzieciom 

bezpłatnie. Z programu ,,Owoce w szkole’’ w roku szkolnym 2017/2018 skorzystało 

łącznie 216 uczniów klas I-V szkoły podstawowej.  

„SZKLANKA MLEKA” – akcją objętych było 220 uczniów z Zespołu Szkół w Nowym 

Mieście. Dopłaty do spożycia mleka i przetworów mlecznych w placówkach oświatowych 

realizowane są przez Agencję Rynku Rolnego zgodnie z zasadami określonymi                                   

w Rozporządzeniu Rady (WE) Nr 1255/1999 z dnia 17 maja 1999 r. w sprawie wspólnej 

organizacji rynku mleka i przetworów mlecznych oraz zgodnie z ustawą z dnia                                

20 kwietnia 2004 roku o organizacji rynku mleka i przetworów mlecznych. Przedmiotem 

dopłat jest mleko smakowe o zawartości tłuszczu min. 1%, dostarczane w opakowaniach 

jednostkowych oraz wyprodukowane w zakładach spełniających wymagania sanitarno-

weterynaryjne UE. Mleko białe uczniowie otrzymują za darmo. 
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OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW 
 

 Pełna nazwa konkursu Wynik 

Szkoła Podstawowa 

Uczeń klasy III a „Mistrz Ortografii 2018” klas III 
Wyróżnienie/etap 
powiatowy 

Uczeń klasy IV c  
"Orzeł Biały-nasza duma" -konkurs 
plastyczny 

I miejsce 

Uczeń klasy IV c  
"100 lat wolności-mojego kraju, 
mojej miejscowości" 

I miejsce 

Uczeń  klasy IV c  
"100 lat wolności-mojego kraju, 
mojej miejscowości" 

II miejsce 

Uczennica klasy IV a 
"100 lat wolności-mojego kraju, 
mojej miejscowości" 

wyróżnienie 

Uczeń klasy VI b  
III Ogólonopolski Konkurs 
Matematyka &GeoGebraMaGIK 

Laureat II miejsca 

Uczeń klasy VIb 
III Ogólonopolski Konkurs 
Matematyka &GeoGebraMaGIK 

Laureat II miejsca 

Uczennica klasy VI b 
III Ogólonopolski Konkurs 
Matematyka &GeoGebraMaGIK 

Laureat III miejsca 

Uczennica klasy VI b 
III Ogólonopolski Konkurs 
Matematyka &GeoGebraMaGIK 

Laureat II miejsca 

Uczeń klasy VII a 
Powiatowe indywidualne  biegi 
przełajowe 

Mistrz powiatu 

Uczniowie kl VII a Halowa piłka nożna Wice mistrz powiatu 

Uczennice kl VII a Unihokej Wice mistrz powiatu 

Uczennice kl VII a Piłka siatkowa Wice mistrz powiatu 

Uczeń klasy VII b Indywidualne biegi przełajowe 
Awans do mistrzostw 
rejonu Ciechanów 

Uczeń klasy VII b 
-Sztafetowe biegi przełajowe 
-Halowa piłka nożna 
-Unihokej 

II miejsce w powiecie 
II miejsce w powiecie 
II miejsce w powiecie 

Uczennica klasy VII b 
Diecezjalny Konkurs Wiedzy 
Religijnej „Benedictus” 

finalistka 

Publiczne Gimnazjum 

Uczniowie klasy III zawody sportowe/piłka nożna finaliści 

Uczennica klasy II zawody sportowe/biegi przełajowe 

Kwalifikacja do etapu 
rejonowego w 
indywidualnych biegach 
przełajowych 

Uczennica klasy III 
Konkurs przedmiotowy. 

 

laureatka konkursu 
przedmiotowego z języka 
rosyjskiego 

Uczennice klasy II  
siatkarskie 
wicemistrzostwo powiatu 
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Liceum Ogólnokształcące 

Uczennica klasy I 

„Aktywizacja zawodowa i integracja 
społeczna młodzieży w ramach 
krajowych i unijnych środków 
publicznych” organizowanym przez 
Wojewódzki  Urząd Pracy w 
Warszawie – Filia w Ciechanowie. 

I miejsce 

Uczeń klasy II 

„Aktywizacja zawodowa i integracja 
społeczna młodzieży w ramach 
krajowych i unijnych środków 
publicznych” organizowanym przez 
Wojewódzki  Urząd Pracy w 
Warszawie – Filia w Ciechanowie. 

II miejsce 

Uczeń klasy I 

„Aktywizacja zawodowa i integracja 
społeczna młodzieży w ramach 
krajowych i unijnych środków 
publicznych” organizowanym przez 
Wojewódzki  Urząd Pracy w 
Warszawie – Filia w Ciechanowie. 

wyróżnienie 

 

W roku szkolnym 2017/2018 uczniowi Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół 

zostało przyznane Stypendium Prezesa Rady Ministrów. 

 

ANALIZA WYNIKÓW EGZAMINÓW ZEWNĘTRZNYCH W ROKU SZKOLNYM 2017/2018 

 
Wyniki  egzaminu gimnazjalnego w Publicznym Gimnazjum 

 
Do egzaminu gimnazjalnego przystąpiło 39 uczniów, wszyscy rozwiązywali arkusz 

standardowy.  

 
Część humanistyczna – język polski 

 

Średni wynik 
dla oddziału A 

Średni wynik 
dla oddziału B 

Średni wynik 
dla szkoły 

Średni wynik 
dla powiatu 

Średni wynik dla 
województwa 

57% 63% 60% 64% 70% 
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 Klasa A Klasa B Szkoła 

Wynik najwyższy 88% 94% 94% 

 
 

Część humanistyczna – historia i wiedza o społeczeństwie  
 

Średni wynik 
dla oddziału A 

Średni wynik 
dla oddziału B 

Średni wynik 
dla szkoły 

Średni wynik 
dla powiatu 

Średni wynik dla 
województwa 

49% 55% 52% 56% 61% 

 
 

 
 

 Klasa A Klasa B Szkoła 

Wynik najwyższy 81% 91% 91% 

 
 

Część matematyczno-przyrodnicza – matematyka 
 

 

Średni wynik 
dla oddziału A 

Średni wynik 
dla oddziału B 

Średni wynik 
dla szkoły 

Średni wynik dla 
powiatu 

Średni wynik dla 
województwa 

40% 46% 43% 50% 55% 
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 Klasa A Klasa B Szkoła 

Wynik najwyższy 72% 93% 93% 

 
 

Część matematyczno-przyrodnicza  
– przedmioty przyrodnicze /biologia, geografia, chemia, fizyka/ 

 

Średni wynik 
dla oddziału A 

Średni wynik dla 
oddziału B 

Średni wynik 
dla szkoły 

Średni wynik 
dla powiatu 

Średni wynik 
dla 

województwa 

42% 56% 49% 53% 59% 

 

 
 

 Klasa A Klasa B Szkoła 

Wynik najwyższy 82% 96% 96% 

 
 

Język angielski 
 

Egzamin z języka angielskiego pisało 21 uczniów. 
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Poziom podstawowy 
 

Średni wynik 
dla oddziału A 

Średni wynik 
dla oddziału B 

Średni wynik 
dla szkoły 

Średni wynik 
dla powiatu 

Średni wynik 
dla 

województwa 

35% 73% 53% 63% 72% 

 
 

 
 
 

 Klasa A Klasa B Szkoła 

Wynik najwyższy 60% 100% 100% 

 
 
Poziom rozszerzony 
 

Średni wynik 
dla oddziału A 

Średni wynik 
dla oddziału B 

Średni wynik 
dla szkoły 

Średni wynik 
dla powiatu 

Średni wynik dla 
województwa 

21% 57% 38% 45% 57% 
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 Klasa A Klasa B Szkoła 

Wynik najwyższy 50% 95% 95% 

 
 

Język rosyjski 
 
Egzamin z języka rosyjskiego pisało 18 uczniów. 
 
Poziom podstawowy 
 

Średni wynik 
dla oddziału A 

Średni wynik 
dla oddziału B 

Średni wynik 
dla szkoły 

Średni wynik dla 
powiatu 

Średni wynik dla 
województwa 

92% 85% 88% 63% 60% 

 
 

 
 

 Klasa A Klasa B Szkoła 

Wynik najwyższy 98% 100% 100% 

 
 
Poziom rozszerzony 
 

Średni wynik 
dla oddziału A 

Średni wynik 
dla oddziału B 

Średni wynik 
dla szkoły 

Średni wynik 
dla powiatu 

Średni wynik dla 
województwa 

65% 53% 58% 47% 43% 
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 Klasa A Klasa B Szkoła 

Wynik najwyższy 85 100 100 

 
 
Wyniki egzaminu maturalnego w Liceum Ogólnokształcącym 

 

Wszyscy ubiegający się o świadectwo dojrzałości obowiązkowo zdawali egzamin 

maturalny  z następujących przedmiotów: język polski (pisemny i ustny), matematyka 

(tylko pisemny) i wybrany język obcy nowożytny (angielski lub rosyjski – egzamin ustny 

i pisemny). Ponadto absolwenci obowiązkowo przystępowali do jednego przedmiotu 

dodatkowego na poziomie rozszerzonym. Do wszystkich egzaminów w sesji głównej                   

w maju 2018 roku przystąpiło jedenastu tegorocznych absolwentów liceum. 

 

Tegoroczni absolwenci, którzy przystąpili do egzaminów ze wszystkich 

przedmiotów obowiązkowych – odsetek sukcesów. 

 Województwo 
mazowieckie  

% 

Województwo 
mazowieckie  

liczba 

LO 
Nowe Miasto 

% 

LO 
Nowe Miasto 

liczba 

Liczba osób, 
które zdały 

egzamin 
87 % 31648 82 % 9 

Liczba osób, 
które nie zdały 

egzaminu 
13% 4729 18% 2 
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Średnie wyniki tegorocznych absolwentów z poszczególnych przedmiotów 

obowiązkowych oraz odsetek sukcesów w części pisemnej.  

 
Przedmiot 

Średni 
wynik LO 
w Nowym 

Mieście 

Średni 
wynik w 
powiecie 

Średni wynik  
w woj. maz. 

Odsetek 
sukcesów          
w Nowym 

Mieście 

Odsetek 
sukcesów  

w woj. maz. 

Język polski  63% 55,3% 57,41% 100% 97% 

Matematyka  46,2% 57,32% 59% 82% 85,3% 

Jęz. angielski 75,3% 66,97% 78% 100% 96% 

Jęz. rosyjski  72,8% 57,13% 62% 100% 88% 

 

Średnie wyniki tegorocznych absolwentów z poszczególnych przedmiotów 

obowiązkowych oraz odsetek sukcesów w części ustnej.  

 
Przedmiot 

Średni wynik   
LO w Nowym 

Mieście 

Średni wynik         
w woj. maz. 

Odsetek 
sukcesów w 

Nowym Mieście 

Odsetek 
sukcesów  

w woj. maz. 

Język polski  80% 62,95% 100% 98,9% 

Język angielski 71,2% 70,18% 100% 97,9% 

Język rosyjski  72,6% 60,28% 100% 97,6% 

 

Średnie wyniki tegorocznych absolwentów z poszczególnych przedmiotów 

dodatkowych na poziomie rozszerzonym w części pisemnej.  

 
Przedmiot Średni wynik   LO  

w Nowym Mieście 

 
Średni wynik w woj. 

mazowieckim 

Język angielski 46,6% 63% 

Język rosyjski  62% 62% 

Geografia  25% 34% 

Biologia 26,5% 35% 

Wiedza o społeczeństwie 37,5% 32% 

Chemia 8% 41% 

Matematyka  20% 33% 
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PRZEPROWADZONE KONTROLE 

Zespół Szkół im. Integracji Europejskiej w Nowym Mieście 

W roku szkolnym 2017/2018 wizytatorzy Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura 

w Ciechanowie przeprowadzali w Zespole Szkół niżej wymienione  kontrole:  

02 listopada 2017 roku przeprowadzona została kontrola przez st. wizytatora 

Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie. Tematyka 

przeprowadzonej kontroli: Nauczanie matematyki  w szkole w zakresie określonym 

pismem NIK z dnia 04.10.2017 r. Przydzielenie zajęć z matematyki nauczycielom 

posiadającym kwalifikacje zgodnie z  rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej                    

z dnia 01.08.2017 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli 

(Dz.U z 2017. Poz.1658); 

08 listopada 2017 roku przeprowadzona została kontrola przez st. wizytatora 

Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie. Tematyka 

przeprowadzonej kontroli: Nauczanie matematyki w szkole w zakresie określonym 

pismem NIK z dnia 04.10.2017 r. Nadzór pedagogiczny dyrektora nad realizacją przez 

nauczycieli zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz innych zajęć                       

i czynności wynikających z zadań statutowych szkoły. Przydzielenie zajęć z matematyki 

nauczycielom posiadającym kwalifikacje zgodnie z  rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 01.08.2017 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od 

nauczycieli (Dz.U z 2017. Poz.1658) 

09 lipca 2018 roku przeprowadzona została kontrola przez st. wizytatora Kuratorium 

Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie. Tematyka: Zgodność z przepisami 

prawa prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania.  

W trakcie prowadzonych  kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości. 

 

Zespół Szkół był także kontrolowany przez pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Płońsku. 

07 września 2017 roku – kontrola sanitarna placówki. Zakres kontroli ,,Przygotowanie 

szkoły do nowego roku szkolnego 2017/2018”.  

21 września 2017 roku – ,,Kontrola sanitarna kuchni i stołówki”. Zakres kontroli bloku 

żywieniowego obejmował: stan sanitarno- higieniczny pomieszczeń kuchni i stołówki 

szkolnej, dokumentacja lekarska pracownika kuchni, dokumentacja HACCAP.  

 

Przedszkole Samorządowe im. Misia Uszatka w Nowym Mieście 

Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płońsku dokonał kontroli pomieszczeń 

przedszkolnych i bloku żywieniowego oraz wizytacji działalności oświatowo-zdrowotnej 

i promocji zdrowia. Zalecono powiększenie okapu nad patelnią elektryczną i taboretami 

gazowymi oraz wymalowanie sali zajęć dla dzieci 4-letnich. Innych zaleceń nie wydano. 

19 marca 2018 roku Przedszkole było także kontrolowane przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Płońsku. Tematyka przeprowadzonej kontroli: 

,,Przestrzeganie przepisów przeciwpożarowych”. Nakazano wykonanie następujących 

obowiązków: 

 dokonać aktualizacji instrukcji bezpieczeństwa pożarowego 
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 wyposażyć budynek przedszkola w przeciwpożarowy wyłącznik prądu 

 zabezpieczyć urządzeniami służącymi do usuwania dymu dwie klatki schodowe 

 wyposażyć drogi komunikacji ogólnej służące celom ewakuacji w oświetlenie awaryjne 

 doprowadzić drogę pożarową o utwardzonej nawierzchni, spełniającą warunki 

określone w rozporządzeniu w sprawie zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych 

Termin wykonania powyższych obowiązków ustalono do dnia 30 września 2019 roku.  

 

PROGRAMY RZĄDOWE I PROJEKTY REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NOWE MIASTO  

W roku szkolnym 2017/2018 Gmina Nowe Miasto w ramach programów rządowych 

pozyskała środki na wzbogacenie stanu wyposażenia szkół.  
 

1. Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa – wspieranie organów prowadzących 

szkoły i biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów 

poprzez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości 

wydawniczych. W ramach programu zakupiono łącznie 1122 książki dla Szkoły 

Podstawowej oraz Publicznego Gimnazjum. Zakup książek na łączną kwotę    

20 000,00 zł (w tym dotacja 4 000,00zł). 

2. Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów                      

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych – „Aktywna 

tablica” – zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji programów 

nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych na łączną 

kwotę 14 000,00 zł (w tym wkład własny rzeczowy w postaci zakupu sprzętu 

komputerowego). 
3. Realizacja projektu "Misja: programowanie – podregion ciechanowski" w ramach 

działania 3.2 Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. W ramach projektu szkoła została 

doposażona w: 6 laptopów, 6 tabletów, 6 robotów do nauki programowania oraz                    

6 mat edukacyjnych. Wkład własny w projekcie to koszt użyczenia sal na zajęcia. 
 

LICZBA GODZIN PONADWYMIAROWYCH REALIZOWANYCH PRZEZ NAUCZYCIELI 

W roku szkolnym 2017/2018 liczba godzin ponadwymiarowych realizowanych przez 

nauczycieli  kształtowała się następująco: 

 w Przedszkolu Samorządowym im. Misia Uszatka w Nowym Mieście zrealizowano  795 

godzin ponadwymiarowe za łączną kwotę – 22 383,20 zł 

 w Zespole Szkół im. Integracji Europejskiej w Nowym Mieście zrealizowano 8682 

godziny ponadwymiarowe za łączną kwotę – 278 587,00 zł. 

 

INWESTYCJE I REMONTY W ROKU SZKOLNYM 2017/2018 

Zespół Szkół im. Integracji Europejskiej w Nowym Mieście 

 mycie powierzchni sufitu na hali sportowej – 16 640,00 zł 

 malowanie ścian hali sportowej oraz czyszczenie ścian szczytów na zewnątrz i 

wewnątrz hali sportowej – 10 000,00 zł  

 remont łazienki szkolnej (dziewcząt) – 10 055,25 zł  
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 naprawa, cyklinowanie oraz lakierowanie  podłogi na sali gimnastycznej oraz sali                  

nr 1H – 7 500,00 zł 

 wymiana lamp oświetleniowych (na LED lastrowe) w sali nr 35,21,24 oraz w sali 23 

(dział kadr i księgowości) – 4 217,67 zł 

 montaż oświetlenia w kuchni i stołówce szkolnej – 1 171,21 zł 

 

Zakupiono: 

 rowerowy tor przeszkód 

 płytki, lustro oraz pozostałe akcesoria do łazienki szkolnej – 3 030,70 zł 

 materiały instalacyjno-sanitarne do remontu łazienki szkolnej – 4 567,15 zł 

 kabiny do łazienki szkolnej – 6 776,81 zł 

 

Doposażenie szkół w sprzęt i wyposażenie w pomoce dydaktyczne 

 program VULCAN – 2 878,00 zł 

 drukarka do działu kadr – 965,00 zł 

 urządzenie  DEVELOP INEO (KSERO) – 3 000,00 zł 

 komputery PC DELL – 7 sztuk (7szt. * 945,00 zł = 6 615,00 zł) 

 tablety LENOVO MIX – 4 sztuki (4szt. * 780,00 zł = 3 120,00 zł) 

 siatki zabezpieczające na halę sportową – 4 605,68 zł 

 listwa wieszakowa z wieszakami do szatni na hali sportowej – 303,37 zł 

 szafki ubraniowe korytarzowe – 2 029,50 zł 

 szafki ubraniowe korytarzowe – 2 sztuki (2 szt.* 861,00zł = 1 722,00 zł Rada Rodziców) 

 

POTRZEBY: 

 wymiana posadzki na  klatce schodowej, 

 remont pomieszczeń w piwnicach szkoły, 

 wymiana instalacji sanitarnej, remont łazienki chłopców, 

 profesjonalna konserwacja podłogi na hali sportowej, 

 remont bloku żywieniowego, 

 zakup nowego sprzętu do pracowni komputerowej, 

 poszerzenie monitoringu szkoły. 

 

Przedszkole Samorządowe im. Misia Uszatka w Nowym Mieście 

 wymieniono instalację elektryczną z montażem nowych lamp oświetleniowych w sali 

grupy Biedronki 

 wymalowano salę zajęć dla dzieci 4-letnich 

 powiększono okap nad patelnią elektryczną i taboretem gazowym 

 przeprowadzono konserwację sprzętu komputerowego i kopiarki 

 przeprowadzono konserwację wind do celów spożywczych 

Rada Rodziców zakupiła meble, kąciki dydaktyczne, stoliki i krzesła do sali dla dzieci                   

4-letnich.  
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Do najpilniejszych potrzeb związanych z funkcjonowaniem przedszkola należy 

wycyklinowanie posadzek w salach zajęć dla dzieci oraz wykonanie nowych piaskownic 

w ogrodzie przedszkolnym. W planach remontów należy uwzględnić oddzielenie 

korytarza dolnego i górnego drzwiami przeszklonymi z zachowaniem obowiązujących 

przepisów p.poż. oraz wylanie nowej posadzki w szatni i schodów na klatce.  

 

FINANSOWANIE OŚWIATY 

 

STRUKTURA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2017 ROKU 
 

 
Zespół Szkół  
im. Integracji 
Europejskiej  

w Nowym Mieście 

Przedszkole 
Samorządowe  

im. Misia Uszatka  
w Nowym Mieście 

Wynagrodzenia osobowe z pochodnymi 3 520 280,41 zł 756 049,54 zł 

Dodatki wiejskie i mieszkaniowe 167 557,72 zł 26 758,63 zł 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 168 086,00 zł 39 950,00 zł 

Wynagrodzenia bezosobowe 16 812,18 zł 24 222,00 zł 

Żywność 40 238,27 zł 83 581,28 zł 

Pozostałe wydatki 439 625,02 zł 169 455,55 zł 

RAZEM: 

4 352 599,60 zł 1 100 017,00 zł 

5 452 616,60 zł 

 

 

 

 

2015 2016 2017 2018 (plan) 

Zespół Szkół im. Integracji 

Europejskiej w Nowym 

Mieście 

4 029 103,23 zł 4 185 881,57 zł 4 352 599,60 zł 4 526 873,00 zł 

Przedszkole Samorządowe 

im. Misia Uszatka  

w Nowym Mieście 

917 744,92 zł 1 028 284,91 zł 1 100 017,00 zł 1 213 300,00 zł 
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Wydatki budżetowe w Przedszkolu Samorządowym im. Misia Uszatka w Nowym 

Mieście w roku 2017 – 1 100 017,00 zł.  

Dotacja – 117 744,00 zł 

Wpłaty rodziców – 131 226,53 zł.  

Udział budżetu gminy w kosztach utrzymania przedszkola – 851 046,47 zł.  

 

Kwota subwencji oświatowej dla szkół w ostatnich latach kształtowała się następująco                  

i wynosiła: 

 w roku 2016 – 4 152 617,00 zł 

 w roku 2017 – 3 987 836,00 zł 

 w roku 2018 – 4 015 214,00 zł 

 

Budżet gminy na rok 2017 – 19 285 532,78 zł 

Wydatki poniesione na funkcjonowanie oświaty – 5 832 755,68 zł 

Udział budżetu gminy w kosztach utrzymania szkół – 30% 

4 029 103,23 4 185 881,57 4 352 599,60 4 526 873,00

917 744,92 1 028 284,91 1 100 017,00 1 213 300,00

0,00

1 000 000,00

2 000 000,00

3 000 000,00

4 000 000,00

5 000 000,00

2015 2016 2017 2018 (plan)

Struktura wydatków w poszczególnych latach

Zespół Szkół Przedszkole

4 946 848,15

5 214 166,48

5 452 616,60

5 740 173,00
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